Совет сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета

по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чекмагушевскому району

с сельским поселением Башировский сельсовет  муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан по вопросам  управления

и распоряжения муниципальным имуществом

Совет сельского поселения Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1.  Утвердить    Соглашение   о  взаимодействии  Комитета  по    управлению

собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чекмагушевскому району  с сельским поселением Башировский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан по вопросам  управления и распоряжения муниципальным имуществом (прилагается).

          2. Отменить решение Совета сельского поселения Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2005 года № 82/1 « О некоторых вопросах управления и распоряжения муниципальной собственностью и земельными участками, находящимися в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю, расположенными на территории муниципального образования Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан» со всеми изменениями и дополнениями.

3. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Башировский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Башировский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ( http://bashir.sp-chekmagush.ru).
4. Настоящее решение вступает силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Башировский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

         Р.Я.Валеева

с.Старобаширово

13 августа 2013 года

№ 100